
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова» 

 

 

П Р И К А З 

 

от  15.12.2023              № 593  

О проведении диагностического тестирования  

по учебным предметам по материалам и в форме ОГЭ 

 

         На основании приказа Управления образования Администрации Осинниковского 

городского округа от 14.12.2023 г.  № 657 «О проведении диагностического тестирования по 

учебным предметам по материалам и в форме ЕГЭ, ОГЭ в Осинниковском городском округе в 

2023-2024 учебном году» 

Приказываю: 

 

1. Назначить руководителем пункта  проведения диагностического тестирования заместителя 

директора по УВР Вознюк Т.А. 

2.  Провести диагностические тестирования по предметам с 10.00 в следующие сроки: 

Дата проведения Предмет Количество человек 

16 января 2024 (вторник) Английский язык (письменно, 

устно) 

1чел. 

18 января 2024 (четверг) Физика, химия Физика – 2 чел. (9б) 

Химия – 3 чел. (9а – 1 чел., 

9б – 2 чел.) 

23 января 2024 (вторник) Математика 9а – 22 чел., 9б – 25 чел., 9в 

– 22 чел. 

3. Назначить организаторов проведения диагностического тестирования в аудиториях не из числа 

учителей ведущих предметы, по которым проводится диагностическая работа, организаторов вне 

аудитории, организаторов, осуществляющих пропускной режим, технических специалистов: 

Дата проведения Организаторы в аудитории Организаторы вне аудитории 

16 января 2024 (вторник) Мотлохова Е.Е. Заболотная Ю.А. 

18 января 2024 (четверг) Мотлохова Е.Е. Тинникова О.В. 

23 января 2024 (вторник) Мазина С.Ю. – 9а, 9 кабинет 

Берковская Е.С. – 9б, 10 

кабинет 

Михальчук Е.М.- 9в, 11 

кабинет 

Заболотная Ю.А. 

Тинникова О.В. 

Сухачева Н.В. 

 

Назначить техническими специалистами: Стрельникову О.Н., Дерюгину Т.В. 

4. Заместителю директора по УВР Вознюк Т.А.: 



4.1. Обеспечить условия для проведения диагностического тестирования по учебным 

предметам в общеобразовательной организации в соответствии с порядком проведения ГИА. 

4.2.  Провести разъяснительную работу с организаторами об ответственности за соблюдение 

мер информационной безопасности на всех этапах их проведения, требований по обеспечению 

объективности при проведении диагностического тестирования для  выпускников текущего 

года общеобразовательной организации. 

4.3. Обеспечить участие экспертов в работе предметных комиссий в соответствии с составом 

экспертов предметных комиссий по проверке диагностического тестирования по учебным 

предметам по материалам, в форме ГИА, в соответствии с графиками, утвержденными 

приказом Министерства образования Кузбасса. 

5. Назначить ответственного  за печать экзаменационных материалов диагностического 

тестирования по учебным предметам в общеобразовательной организации – секретаря учебной 

части Козлову И.С. 

6. Секретарю учебной части Козловой И.С.: организовать сканирование экзаменационных 

материалов и направление электронных образцов бланков участников диагностического 

тестирования в Управление образования Осинниковского городского округа в день проведения 

диагностического тестирования по предметам. 

7. Классным руководителям 9абв классов -  Зининой Е.А., Тройниковой Т.И., Коваленко 

Е.В.:  

7.1. Ознакомить выпускников текущего года, их родителей (законных представителей) с 

приказом Министерства образования Кузбасса от 13.12.2023 г.  № 4278 под подпись – 

родительское собрание, декабрь 2023 года. 

7.2.  Довести результаты диагностического тестирования до сведения обучающихся и 

родителей (законных представителей) под подпись – по мере поступления результатов. 

8. Ответственному за сайт учреждения Ивановой О.Е.: разместить приказ на сайте в 

разделе ГИА.  
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     Дунина Г.С. 

МБОУ «ООШ №3 им. П.И. Ефимова»                          

 


		2023-12-18T11:41:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.И. ЕФИМОВА"




